
(上接 C6 版 )

欣贺股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示
欣贺股份有限公司（以下简称“欣贺股份”、“发行人”）首次公开发行

10,666.67万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国
证券监督管理委员会证监许可 [2020]2331号文核准， 本次发行的保荐机构
（主承销商）为中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”或“保
荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“欣贺股份”， 股票代码为

“003016”。
本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发

行”）和网上向持有深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众
投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人与保荐
机构（主承销商）综合考虑发行人所处行业、市场情况、同行业上市公司估
值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为
8.99元/股，发行数量为10,666.67万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为7,466.67万股，占本次发行数量的
70.00%；网上初始发行数量为3,200.00万股，占本次发行数量的30.00%；回拨
机制启动后，网下最终发行数量为1,066.62万股，占本次发行总量的10.00%；
网上最终发行数量为9,600.05万股，占本次发行总量90.00%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2020年10月19日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、
网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：95,763,610
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：860,914,853.90
3、网上投资者放弃认购数量（股）：236,890
4、网上投资者放弃认购金额（元）：2,129,641.10
（二）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：10,661,304
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：95,845,122.96

3、网下投资者放弃认购数量（股）：4,896
4、网下投资者放弃认购金额（元）：44,015.04
放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序
号 投资者名称 配售对象名称 证券账户

号 （深市）
获配数量

（股 ）
获配金额

（元 ）

1 彭平良 彭平良 0035002321 544 4,890.56
2 徐明波 徐明波 0102372837 544 4,890.56
3 蔡志华 蔡志华 0196093425 544 4,890.56
4 李辉忠 李辉忠 0208966921 544 4,890.56
5 孙庆 孙庆 0170089690 544 4,890.56
6 张旻 张旻 0073790149 544 4,890.56
7 唐巨良 唐巨良 0157481805 544 4,890.56
8 张继川 张继川 0152934967 544 4,890.56
9 金群英 金群英 0242556429 544 4,890.56

合计 4,896 44,015.04

二、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为241,786股，包销金额为2,173,656.14元。保荐机
构（主承销商）包销比例为0.23%。

2020年10月21日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下
发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人向中国结算深圳分
公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账
户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：
联系电话：010-86451545、010-86451546
联系人：资本市场部

发行人：欣贺股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2020年10月21日

易方达蓝筹精选混合型证券投资基金
2020 年 10 月 26 日暂停申购、赎回、转换

转入及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2020 年 10 月 21 日
1.公告基本信息

基金名称 易方达蓝筹精选混合型证券投资基金
基金简称 易方达蓝筹精选混合
基金主代码 005827
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据 《易方达蓝筹精选混合型证券投资基金基金合同 》《易方达蓝筹精选混合型证券
投资基金更新的招募说明书 》的有关规定 。

暂停相 关业务 的起 始日及
原因说明 暂停申购起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停转换转入起始日 2020 年 10 月 26 日
暂停赎回起始日 2020 年 10 月 26 日
暂停定期定额投资起始日 2020 年 10 月 26 日
暂停申购 、转换转入 、赎回 、定期定额投资
的原因说明 2020 年 10 月 26 日为港股通非交易日 。

恢复相 关业务 的日 期及原
因说明

恢复申购日 2020 年 10 月 27 日
恢复转换转入日 2020 年 10 月 27 日
恢复赎回日 2020 年 10 月 27 日
恢复定期定额投资日 2020 年 10 月 27 日
恢复申购 、转换转入 、赎回 、定期定额投资
的原因说明 2020 年 10 月 27 日为港股通交易日。

注：目前易方达蓝筹精选混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）仅开放日常申购、赎
回、转换转入和定期定额投资业务，转换转出业务暂不开放，具体开放时间本公司将另行公告。

2.其他需要提示的事项
(1)� 若港股通交易日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。
(2)� 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1)� 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2)� 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400� 881� 8088；

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2020 年 10 月 21 日

易方达 ESG 责任投资股票型发起式证券
投资基金 2020 年 10 月 26 日暂停申购、赎

回、转换及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2020 年 10 月 21 日
1.公告基本信息

基金名称 易方达 ESG 责任投资股票型发起式证券投资基金

基金简称 易方达 ESG 责任投资股票发起式

基金主代码 007548
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据《易方达 ESG 责任投资股票型发起式证券投资基金基金合同 》《易方达 ESG 责任
投资股票型发起式证券投资基金更新的招募说明书》的有关规定。

暂停相 关业务 的起 始日及
原因说明 暂停申购起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停转换转入起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停赎回起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停转换转出起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停定期定额投资起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停申购、转换转入 、赎回、转换转出 、定期
定额投资的原因说明 2020 年 10 月 26 日为港股通非交易日 。

恢复相 关业务 的日 期及原
因说明

恢复申购日 2020 年 10 月 27 日

恢复转换转入日 2020 年 10 月 27 日

恢复赎回日 2020 年 10 月 27 日

恢复转换转出日 2020 年 10 月 27 日

恢复定期定额投资日 2020 年 10 月 27 日

恢复申购、转换转入 、赎回、转换转出 、定期
定额投资的原因说明 2020 年 10 月 27 日为港股通交易日。

2.其他需要提示的事项
(1)� 若港股通交易日安排发生变化，易方达 ESG 责任投资股票型发起式证券投资基金（以

下简称“本基金”）管理人将进行相应调整并公告。
(2)� 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1)� 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2)� 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400� 881� 8088；

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2020 年 10 月 21 日

易方达研究精选股票型证券投资基金
2020 年 10 月 26 日暂停申购、赎回、转换

及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2020 年 10 月 21 日
1.公告基本信息

基金名称 易方达研究精选股票型证券投资基金
基金简称 易方达研究精选股票
基金主代码 008286
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据 《易方达研究精选股票型证券投资基金基金合同 》《易方达研究精选股票型证券
投资基金更新的招募说明书 》的有关规定 。

暂停相 关业务 的起 始日及
原因说明 暂停申购起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停转换转入起始日 2020 年 10 月 26 日
暂停赎回起始日 2020 年 10 月 26 日
暂停转换转出起始日 2020 年 10 月 26 日
暂停定期定额投资起始日 2020 年 10 月 26 日
暂停申购、转换转入 、赎回、转换转出 、定期
定额投资的原因说明 2020 年 10 月 26 日为港股通非交易日 。

恢复相 关业务 的日 期及原
因说明

恢复申购日 2020 年 10 月 27 日
恢复转换转入日 2020 年 10 月 27 日
恢复赎回日 2020 年 10 月 27 日
恢复转换转出日 2020 年 10 月 27 日
恢复定期定额投资日 2020 年 10 月 27 日
恢复申购、转换转入 、赎回、转换转出 、定期
定额投资的原因说明 2020 年 10 月 27 日为港股通交易日。

2.其他需要提示的事项
(1)� 若港股通交易日安排发生变化，易方达研究精选股票型证券投资基金（以下简称“本

基金”）管理人将进行相应调整并公告。
(2)� 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1)� 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2)� 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400� 881� 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 10 月 21 日

易方达标普全球高端消费品指数增强型证
券投资基金 2020 年 10 月 26 日暂停申购、

赎回及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2020 年 10 月 21 日
1.公告基本信息

基金名称 易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金

基金简称 易方达标普消费品指数增强（QDII）
基金主代码 118002
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据《易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金基金合同》、《易方达标普全
球高端消费品指数增强型证券投资基金更新的招募说明书》的有关规定 。

暂停相关业务的起始日及
原因说明

暂停申购起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停赎回起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停定期定额投资起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停申购 、赎回 、定期定额投资的原因说
明

2020 年 10 月 26 日为香港证券交易所非交
易日。

恢复相关业务的日期及原
因说明

恢复申购日 2020 年 10 月 27 日

恢复赎回日 2020 年 10 月 27 日

恢复定期定额投资日 2020 年 10 月 27 日

恢复申购 、赎回 、定期定额投资的原因说
明

2020 年 10 月 27 日为香港证券交易所交易
日 。

下属分级基金的基金简称 易方达标普消费品指数增强（QDII）A 易方达标普消费品指数增强（QDII）C
下属分级基金的交易代码 118002 005676
该 分 级 基 金 是 否 暂 停 申
购 、赎回、定期定额投资 是 是

注：根据相关公告，易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金（以下简称“本基
金”）自 2020 年 3 月 19 日起暂停所有基金份额在全部销售机构的大额申购业务，单日单个基
金账户累计申购（含定期定额投资）本基金 A 类人民币份额或 C 类人民币份额的金额不应超
过 500 元，单日单个基金账户累计申购（含定期定额投资）本基金 A 类美元份额的金额不应超
过 100 美元。 本基金 A 类人民币份额、C 类人民币份额及 A 类美元份额恢复办理大额申购业
务的具体时间将另行公告。

2.其他需要提示的事项
(1)� 本次暂停相关业务针对本基金所有基金份额类别 （A 类人民币份额基金代码为

118002，C 类人民币份额基金代码为 005676，A 类美元份额基金代码为 000593）。
(2)� 若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。
(3)� 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1)� 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2)� 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400� 881� 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 10 月 21 日

易方达基金管理有限公司
关于以通讯方式召开易方达证券公司指数
分级证券投资基金基金份额持有人大会相

关事项的提示性公告
易方达基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”或“本公司”）决定以通讯方式召开易方

达证券公司指数分级证券投资基金（易方达证券公司分级份额，简称“证券公司份额”，场内简
称：证券分级，基金代码：502010；易方达证券公司分级 A 类份额场内简称：证券 A，基金代码：
502011，易方达证券公司级 B 类份额场内简称：证券 B，基金代码：502012）的基金份额持有人大
会，会议投票表决起止时间为自 2020 年 9 月 22 日起，至 2020 年 10 月 28 日 17:00 止。为保护投
资者利益，现基金管理人提示如下：

一、如本次基金份额持有人大会未成功召开或议案未通过，基金管理人将根据中国人民银
行、中国银行保险监督管理委员会、中国证券监督管理委员会、国家外汇管理局联合发布的《关
于规范金融机构资产管理业务的指导意见》的要求于 2020 年底完成本基金的整改，取消分级
运作机制，将易方达证券公司分级 A 类份额、B 类份额按照基金份额参考净值转换为证券公司
份额。 届时，基金管理人将相应变更基金名称、修改基金合同并就取消分级运作的安排进行公
告。 敬请投资者合理安排投资计划。

二、证券分级、证券 A 与证券 B 将于基金份额持有人大会计票日（2020 年 10 月 29 日）开市
起停牌，并将于基金份额持有人大会决议生效公告日开市复牌。如基金份额持有人大会决议生
效公告日为非交易日，则下一交易日开市恢复交易。敬请基金份额持有人关注本基金停牌期间
的流动性风险。

三、投资者可通过以下途径咨询详情：
易方达基金管理有限公司
客户服务中心电话：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基
金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、
招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收
益特征，在了解产品情况及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期
限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。 基金管理人提醒投资者基金
投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资
风险，由投资者自行负责。

易方达基金管理有限公司
2020 年 10 月 21 日

易方达恒生中国企业交易型开放式指数证
券投资基金 2020 年 10 月 26 日暂停申购、

赎回业务的公告
公告送出日期：2020 年 10 月 21 日
1.公告基本信息

基金名称 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 易方达恒生国企（QDII-ETF）
基金主代码 510900
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据《易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金基金合同》《易方达恒生
中国企业交易型开放式指数证券投资基金更新的招募说明书》的有关规定。

暂停相关业务的起始日及原
因说明

暂停申购起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停赎回起始日 2020 年 10 月 26 日

暂停申购、赎回的原因说明 2020 年 10 月 26 日为香港证券交易所非交易日。

恢复相关业务的日期及原因
说明

恢复申购日 2020 年 10 月 27 日

恢复赎回日 2020 年 10 月 27 日

恢复申购、赎回的原因说明 2020 年 10 月 27 日为香港证券交易所交易日 。

注：易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）场内简称
为 H 股 ETF，扩位证券简称为 H 股 ETF。

2.其他需要提示的事项
(1)� 若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告；
(2)� 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1)� 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2)� 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400� 881� 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 10 月 21 日

CC772020 年 10 月 21 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

富国基金管理有限公司
关于对旗下基金中基金资产管理计划

通过直销渠道申赎旗下公募基金免除相关
费用的公告

根据中国证监会《公开募集证券投资基金运作指引第 2 号———基金中基金指引》的规定，
基金管理人运用基金中基金财产申购自身管理的基金的（ETF 除外），应当通过直销渠道申购
且不得收取申购费、赎回费（按照相关法规、基金招募说明书约定应当收取，并计入基金财产的
赎回费用除外）、销售服务费等销售费用。 富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定，
对于本公司旗下基金中基金资产管理计划（以下简称“FOF 专户”）通过直销渠道申赎本公司旗
下公募基金免除相关费用，具体情况如下：

一、FOF 专户的定义
FOF 专户是指，由本公司发行的，将 80%以上的资产管理计划资产投资于经中国证监会依

法核准或注册的公开募集的基金份额的资产管理计划。
二、活动时间
本次优惠活动自公告之日起开始施行，活动结束时间本公司将另行公告，敬请留意。
三、费率优惠内容
本公司 FOF 专户通过本公司直销渠道申购、 赎回本公司旗下公募基金的（ETF 除外），将

免除申购费、赎回费（按照相关法规约定应当收取、并计入基金财产的赎回费用除外）以及销售
服务费（货币基金的销售服务费除外）等销售费用。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
富国基金管理有限公司
客户服务统一咨询电话：95105686、4008880688（全国统一，免长途话费）
风险提示：资产管理人高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知投

资风险和长期收益。 资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用委托资产，但不
保证一定盈利，也不保证最低收益或本金不受损失，以及限定投资损失金额或者比例。 敬请投
资者注意投资风险。 投资者投资于上述资产管理计划前应认真阅读资产管理合同。

特此公告。
富国基金管理有限公司

2020 年 10 月 21 日

富国基金管理有限公司
关于旗下分级基金以通讯会议方式

召开基金份额持有人大会相关事项的
提示性公告

富国基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）决定召开富国中证全指证券公司指数分
级证券投资基金等 9 只分级基金的基金份额持有人大会，具体情况如下：

基金名称 投票表决起止时间 计票日

富国中证全指证券公司指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ：证券分级 （161027）；分级份额简称 ：证券 A 级
（150223）、证券 B 级 （150224））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 26 日 17:00 止 2020 年 10 月 28 日

富国创业板指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ：创业分级 （161022）；分级份额简称 ：创业板 A
（150152）、创业板 B（150153））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 26 日 17:00 止 2020 年 10 月 28 日

富国中证工业 4.0 指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ： 工业 4 （161031）； 分级份额简称 ： 工业 4A
（150315）、工业 4B（150316）））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 26 日 17:00 止 2020 年 10 月 28 日

富国中证新能源汽车指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ：新能源车 （161028）；分级份额简称 ：新能车 A
（150211）、新能车 B（150212））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 28 日 17:00 止 2020 年 10 月 30 日

富国中证国有企业改革指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ：国企改革 （161026）；分级份额简称 ：国企改 A
（150209）、国企改 B（150210））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 28 日 17:00 止 2020 年 10 月 30 日

富国中证移动互联网指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ：移动互联 （161025）；分级份额简称 ：互联网 A
（150194）、互联网 B（150195））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 28 日 17:00 止 2020 年 10 月 30 日

富国中证军工指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ： 军工分级 （161024）； 分级份额简称 ： 军工 A
（150181）、军工 B（150182））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 30 日 17:00 止 2020 年 11 月 3 日

富国中证煤炭指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ：煤炭基金 （161032）；分级份额简称 ：煤炭 A 基
（150321）、煤炭 B 基 （150322））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 30 日 17:00 止 2020 年 11 月 3 日

富国中证体育产业指数分级证券投资基金
（基础份额简称 ： 体育分级 （161030）； 分级份额简称 ： 体育 A
（150307）、体育 B（150308））

2020 年 9 月 30 日起至 2020
年 10 月 30 日 17:00 止 2020 年 11 月 3 日

为保护投资者利益，现基金管理人提示如下：
一、如本次基金份额持有人大会未成功召开或议案未通过的，基金管理人将根据中国人民

银行、中国银行保险监督管理委员会、中国证券监督管理委员会、国家外汇管理局联合发布的
《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》的要求于 2020 年底完成上述分级基金的整改，
取消分级运作机制，将分级运作的稳健收益类 A 份额与积极收益类 B 份额按照基金份额参考
净值折算为基础份额的场内份额。 届时，基金管理人将相应变更基金名称、修改基金合同并就
取消分级运作的安排进行公告。 敬请投资者合理安排投资计划。

二、 分级 A 份额与分级 B 份额将于基金份额持有人大会计票日开市起至基金份额持有人
大会决议结果公告日 10:30 止停牌。 敬请基金份额持有人关注上述基金停牌期间的流动性风
险。

三、 本次基金份额持有人大会有关公告可通过基金管理人网站查阅， 投资者如有任何疑
问，可致电基金管理人客户服务电话 95105686、400-888-0688（均免长途话费）咨询。

富国基金管理有限公司
2020 年 10 月 21 日


